CLASSIFICAÇÃO NOME
ALINE BARBIERI MARTINS 123°

ESTADO DO PARANÁ

Aluttitípio Ith arras ro Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 076/2025
12/03/2025

Processo Seletivo Simplificado — PSS N° 00112023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A aplicação do item 12.4 do Edital do Processo Seletivo Simplificado
(PSS), objeto do Edital n° 001/2023.

12.4 Fica vedada a contratação da candidata na licença maternidade,
em razão da natureza contratual imediata e da necessidade
temporária excepcional de interesse público; ficando esta
sobrestada, e ao término de sua licença, será a primeira ser
chamada.

PROFESSOR

Assim, fica sobrestada a posse da candidata acima relacionada até o
termino da licença maternidade, sendo a primeira a ser chamada.

Gabinete do Prefeito Municip , de Três Barras do Paraná, em 12 de
março de 2025.

GERS FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

•

-1212-6

-› á E
.••■■■•,

,MBN=

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1